
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 25 lutego 2009 r. Nr 30 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH  

 728 – Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski nr XXVI/167/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. w 
sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2009 rok ................ …………………………… 3207 

 729 – Rady Miejskiej w Polkowicach nr XX/214/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
budżetu Gminy Polkowice na rok 2009 ..................……………………………………………………. 3226 

 730 – Rady Miejskiej w Przemkowie nr XXVIII/182/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
budżetu gminy na 2009 rok .............................................................................................. 3279 

UCHWAŁA RADY GMINY  

 731 – Rady Gminy Podgórzyn nr XXXIII/282/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Podgórzyn na rok 2009 ............................................................. 3315 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

728 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI  
NR XXVI/167/08 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawiw budżwtu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit c, d ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 165, art. 166, art. 173, art. 184, 
art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm. Dz. U. Nr 169, 
poz. 1420) oraz ustawy z dnia 24 lutego 2006 roku Prawo ochrony środo-
wiska Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski uchwala, co następuje: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3208  – Poz. 728 

§ 1 

Ustala się dochody budżwtu wg ważniwjszych źró-
dwł w wysokości: 19.646.741 zł 
z tego prognozowane dochody według ważniej-
szych źródeł : 
– dochody bieżące 18.231.741 zł 

tym: 
• dochody własne                   7.053.2545 zł 

– dochody z podatków  
i opłat 3.470.500 zł 
w tym: 
� dochody z tytułu opłat  

za zezwolenia na sprzedaż  
alkoholu                            120.000 zł 

– udziały w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa 3.405.154 zł 

– wpływy z opłat za zarząd,  
użytkowanie i użytkowanie  
wieczyste nieruchomości 35.000 zł 

– dochody z najmu i dzierżawy  
składników majątkowych 52.000 zł 

– pozostałe dochody 90.600 zł 
– dotacje celowe z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zad. zleconych Gminie 3.498.726 zł 

– dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin 639.685 zł 

– subwencja ogólna 7.040.076 zł 
w tym:  
a) część oświatowa    4.534.531 zł 
b) część wyrównawcza  2.420.723 zł 
c) część równoważąca    84.822 zł 

– dochody z majątku gminy  1.415.000 zł 
• wpływy z tytułu przekształcania  

prawa użytkowania wieczystego    10.000 zł 
• wpływy ze sprzedaży składników  

majątkowych                         1.405.000 zł 
Podział dochodów wg ważniejszych źródeł zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Podział dochodów wg działów zawiera załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżwtu na rok  
2009 w wysokości: 21.743.305 zł 
z tego: 
1. Wydatki bieżące 18.598.005 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzeń 8.686.692 zł 
– dotacje z budżetu 1.092.500 zł 
– wydatki na obsługę długu  

publicznego 300.000 zł 
– pozostałe wydatki 8.518.813 zł 

w tym: 
• wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów uzależnień          120.000 zł 

2. Wydatki majątkowe 3.145.300 zł 
w tym: 
– na finansowanie inwestycji 3.145.300 zł 

Podział wydatków budżetowych w układzie działów 
i rozdziałów klasyfikacji budżetowej zawiera za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
Wykaz zadań inwestycyjnych zawiera załącznik  
nr 4 do niniejszej uchwały. 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne zawiera załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
Zestawienie dotacji: 
– celowych na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty należące i nienależące do sekto-
ra finansów publicznych zawiera załącznik nr 6 
do niniejszej uchwały 

– podmiotowych zawiera załącznik nr 7. 

§ 3 

Ustala się niedobór budżetu gminy w wysokości 
2.096.564 zł. 
1. Rozchody budżetu z tytułu przypadających do 

spłaty rat kredytów i pożyczek w 2009 roku 
wynoszą 1.048.736 zł, z tego: 
– Wojewódzki Fund. Ochr. Środow.  

i Gospod. Wodnej we Wrocławiu 240.190 zł 
– Powszechna Kasa Oszczędności  

BP S.A. 187.836 zł 
– Bank Pocztowy 150.000 zł 
– Bank Ochrony Środowiska 470.710 zł 

2. Przychody budżetu z tytułu kredytów wynoszą 
3.145.300 zł 

Załącznik nr 8 

§ 4 

Przychody i wydatki zakładów budżetowych oraz 
dochodów własnych ustala się w następujących 
kwotach: 
1. Zakłady budżetowe 

a) przychody      2.919.045 zł 
w tym: dotacje z budżetu      –      zł 

b) wydatki       2.919.045 zł 
w tym: wpłaty nadwyżki  
środków obrotowych     –      zł 

załącznik nr 9 
2. Rachunek dochodów własnych: 

a) przychody w wysokości:   314.669 zł 
b) wydatki w wysokości:     313.527 zł 
załącznik nr 10 

§ 5 

Dotacje podmiotowe ustala się w następujących 
kwotach: 
a) domy i ośrodki kultury 463.900 zł 
b) biblioteki      303.500 zł 
załącznik nr 7 

Dotacje celowe ustala się w następujących kwo-
tach: 

1) dofinansowanie prac zabezpieczających  
cieki wodne w sołectwach 10.000 zł 

2) dofinansowanie remontu wiaduktu  
drogowego w Krzewiu Wielkim 10.000 zł 

3) dofinansowanie – Niepubliczne  
Przedszkole PPiątka 5l  
w Jeleniej Górze 12.600 zł 

4) dofinansowanie doradztwa  
metodycznego (Powiatowe  
Centrum Edukacji) 2.000 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3209  – Poz. 728 

5) szkolenia w zakresie pierwszej  
pomocy, dofinansowanie rodzin  
abstynenckich 1.000 zł 

6) dowozy osób niepełnosprawnych  
na Warsztaty Terapii Zajęciowej 20.000 zł 

7) integracja dzieci, młodzieży  
i osób niepełnosprawnych 2.000 zł 

8) organizacja wypoczynku letniego  
dzieci i młodzieży oraz wycieczek 6.500 zł 

9) dofinansowanie spłat rat  
kredytowych i odsetek 100.000 zł 

10) upowszechnianie tańca  
towarzyskiego 4.000 zł 

11) organizowanie konkursów  
plastycznych oraz wiedzy i historii  
dawnej miasta, gromadzenie pamiątek 5.000 zł 

12) organizacja świąt państwowych,  
okazjonalnych spotkań i imprez 7.000 zł 

13) organizacja czasu wolnego  
dzieci i młodzieży 10.000 zł 

14) szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży oraz organizowanie  
imprez sportowych 135.000 zł 

załącznik nr 6 

§ 6 

Określa się dochody i wydatki zawiązane z realiza-
cją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
3.498.726 zł. 
Szczegółowość wymienionych zadań określa za-
łącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
– przychody w wysokości  40.400 zł 
– wydatki w wysokości  70.000 zł 
Zestawienie przychodów i wydatków gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż alkoholu w wysokości 120.000 zł  
i wydatki na realizację zadań: 
– zwalczanie narkomanii      15.000 zł 
– przeciwdziałanie alkoholizmowi 105.000 zł 

§ 9 

Wykaz planowanych remontów do zrealizowania w 
2009 roku zawiera załącznik nr 13 

§ 10 

W roku 2009 ustala się rezerwę ogólną w wysoko-
ści 200.000,00 zł oraz rezerwę celową w wysoko-
ści 210.000,00 zł, w tym na realizację zadań wła-
snych z zakresu zarządzania kryzysowego 
10.000,00 zł oraz kwotę 200.000,00 zł na sfinan-
sowanie wzrostu wynagrodzeń pracowników peda-
gogicznych. 

§ 11 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
2009 roku w wysokości 10.504.554 zł oraz moż-
liwość jego spłaty w latach następnych zgodnie  
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 12 

Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta do: 
1. Zaciągania kredytów krótkoterminowych  

w przypadku nieterminowej realizacji dochodów 
w maksymalnej wysokości 500.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków w bonach skarbo-
wych i lokatach bankowych. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków polega-
jących na przenoszeniu wydatków między roz-
działami i paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

4. Zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 
1.000.000,00 zł. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 r. i podlega pu-
blikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZZCC 
RADC MIEJSKIEJ 

 
ROBERT SKRZYPEK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3210  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3211  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3212  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3213  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3214  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3215  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3216  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3217  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3218  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3219  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3220  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3221  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3222  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3223  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3224  – Poz. 728 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3225  – Poz. 728 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3226  – Poz. 729 

729 

UCHWALA RADY MIEJSKIEJ W PWLKWWICACH  
NR XX/214/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawiw budżwtu Gminy Polkowicw na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 51ust. 1 
i ust. 2, 54 i 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 12 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111) oraz art. 165, 165a, 166, 167, 168, 173, 174, 175 i 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 169, poz. 1420; Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 
i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, 
poz. 539 tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy  
Polkowice na 2009 r. 
w wysokości  180.610.260 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 1a do uchwały, 
w tym: 
1) dochody bieżące gminy  

w wysokości  172.682.360 zł; 
2) dochody majątkowe gminy  

w wysokości  7.927.900 zł. 
2. Ustala się wydatki budżetu Gminy  

Polkowice na 2009 r.  
w wysokości 217.007.285 zł;  
zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące  

w wysokości  158.773.215 zł; 
w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń 47.332.032 zł, 
b) dotacje z budżetu  18.033.065 zł, 
c) wydatki na obsługę długu 1.640.000 zł; 

2) wydatki majątkowe  
w wysokości  58.234.070 zł, 
w tym: 
a) inwestycje  52.291.760 zł,  
b) dotacje z budżetu  1.609.410 zł, 
c) udziały  4.332.900 zł. 

3. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości  36.397.025 zł. 

§ 2 

1. Przychody budżetu na kwotę 43.467.025 zł  
i rozchody budżetu gminy na kwotę 7.070.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Źródło pokrycia deficytu stanowić będą przy-
chody pochodzące z kredytu zaciągniętego na 
rynku krajowym w kwocie 36.397.025 zł. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 
zobowiązania finansowe z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczek na kwotę 7.070.000 zł, fi-
nansowane będą: 
1) z kredytu zaciągniętego na rynku krajowym 

w kwocie 7.046.000 zł; 
2) przychodami z tytułu spłat pożyczki udzielo-

nej z budżetu gminy w kwocie 24.000 zł. 
4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku 

budżetowego określa załącznik nr 4. 

§ 3 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w wyso-
kości 1.800.000 zł, w tym na wydatki inwesty-
cyjne 300.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 
1.136.441 zł, w tym: 
1) na zadania z zakresu bezpieczeństwa – 

10.000 zł; 
2) na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze – 315.428 zł; 
3) na utworzenie i funkcjonowanie gminnego 

Ośrodka Kultury Wiejskiej w Sobinie – 
480.732 zł; 

4) na inne formy wychowania przedszkolnego – 
330.281 zł. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych gminie ustawami w wy-
sokości 5.869.210 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 
oraz dochody związane z realizacją tych zadań, 
podlegające przekazaniu do budżetu państwa w 
wysokości 59.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5 

Ustala się dochody własne jednostek budżetowych 
w wysokości 2.563.809 zł i wydatki nimi finanso-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3227  – Poz. 729 

wane w wysokości 2.613.735 zł, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7. 

§ 6 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, określony w załączniku nr 8. 

§ 7 

1. Ustala się kwotę dotacji  
podmiotowych w wysokości  9.323.236 zł,  
w tym: 
1) dla samorządowych instytucji  

kultury w wysokości  5.787.136 zł; 
2) dla działających na terenie  

gminy niepublicznych uczelni  
w wysokości  3.522.000 zł; 

3) dla działających na terenie gminy  
Ochotniczych Hufców Pracy  
w wysokości  7.000 zł; 

4) dla Pogotowia Ratunkowego  
w Legnicy – na zakup sprzętu  
medycznego dla zespołów  
ratownictwa medycznego  
w Polkowicach w wysokości  7.100 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 
2. Ustala się kwotę wpłaty na fundusz  

celowy, o których mowa w art. 13  
ust. 3, 4a i 4e ustawy z dnia 6 kwietnia  
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277 z późn. zm.) 
w kwocie  140.000 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

3. Ustala się kwotę dotacji celowych  
w wysokości  9.720.101 zł,  
w tym: 
1) na cele publiczne związane  

z realizacją zadań gminy, których  
realizacja może być zlecona  
podmiotom niezaliczanym do  
sektora finansów publicznych  
i niedziałającym w celu osiągnięcia  
zysku w wysokości  6.350.550 zł; 

2) na prace konserwatorskie,  
restauratorskie lub roboty  
budowlane przy zabytkach  
wpisanych do rejestru zabytków  
w wysokości  525.000 zł; 

3) na dofinansowanie zadań  
realizowanych na podstawie  
porozumień z innymi jednostkami  
samorządu terytorialnego  
w wysokości  2.594.551 zł,  

4) na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie  
zadań własnych  
w wysokości 250.000 zł 

zgodnie z załącznikami nr 11, 12 i 13. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w wysokości 580.000 zł  
i wydatki na realizację zadań określonych: 
1) w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w wysokości 531.362 zł 

2) w Gminnym Programie  
Przeciwdziałania Narkomanii  
w wysokości  48.638 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 9 

1. Ustala się plan wydatków majątkowych na 
2009 r. i wykaz wydatków inwestycyjnych 
związanych z realizacją rocznych zadań inwe-
stycyjnych w kwocie ogółem 15.786.610 zł,  
w tym: 
1) wydatki na realizację rocznych  

inwestycji  9.844.300 zł; 
2) wydatki na udziały  

w spółkach  4.332.900 zł; 
3) dotacje na inwestycje 1.609.410 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 15 

§ 10 

Limity wydatków związanych z realizacją Wielolet-
niego Programu Inwestycyjnego Gminy Polkowice 
na lata 2007–2013 przedstawia załącznik nr 16. 

§ 11 

Plan wydatków na programy i projekty współfinan-
sowane z funduszy Unii Europejskiej, Mechanizmu 
Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Fi-
nansowego oraz innych środków europejskich 
przedstawia załącznik nr 17. 

§ 12 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów  
i pożyczek zaciąganych w roku budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetowego w wysokości 
8.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu  
w wysokości 36.397.025 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
w wysokości 7.046.000 zł. 

§ 13 

1. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciąga-
nia zobowiązań: 
1) z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie wy-

stępującego w ciągu roku deficytu budżetu 
do wysokości ustalonego limitu;  

2) z tytułu realizacji wieloletnich programów in-
westycyjnych do wysokości kwot ustalonych 
w załączniku nr 15;  

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia cią-
głości działania gminy i których termin zapła-
ty upływa w roku następnym do kwoty 
15.000.000 zł; 

4) z tytułu umów związanych z wykonaniem 
wydatków budżetu gminy Polkowice, z wyłą-
czeniem umów określonych w pkt 3, których 
realizacja następować będzie w roku 2009  
i latach następnych do kwoty 15.000.000 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do: 
1) dokonywania przeniesień w planie wydatków 

budżetu gminy między rozdziałami i paragra-
fami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3228  – Poz. 729 

2) przekazywania uprawnień kierownikom jed-
nostek budżetowych do dokonywania prze-
niesień planowanych wydatków w dziale oraz 
w planie dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych,  

3) dokonywania przeniesień między zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej, 

4) udzielania w roku budżetowym pożyczek, po-
ręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 
1.000.000 zł, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach, 

6) przekazywania uprawnień kierownikom jed-
nostek budżetowych do zaciągania zobowią-
zań do kwoty 500.000 zł – dla każdej jed-
nostki budżetowej z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, 
a których termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Polkowic. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 

PRZEWODNICZZCC RADC 
 

STEFAN CIŻMAR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3229  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3230  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3231  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3232  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3233  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3234  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3235  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3236  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3237  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3238  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3239  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3240  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3241  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3242  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3243  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3244  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3245  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3246  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3247  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3248  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3249  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3250  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3251  – Poz. 729 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3252  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3253  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3254  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3255  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3256  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3257  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3258  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3259  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3260  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3261  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3262  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3263  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3264  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3265  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3266  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3267  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3268  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3269  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3270  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3271  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3272  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3273  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3274  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3275  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3276  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3277  – Poz. 729 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3278  – Poz. 729 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3279  – Poz. 730 

730 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKWWIE 
NR XXVIII/182/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawiw budżwtu gminy na 2009 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. Pdl i lit. P il ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 z późn. 
zm.), art. 165, art. 173, art. 184, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 
późn. zm.) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy wynoszą 41.020.395 zł 
z tego: 
1. dochody bieżące 20.551.879 zł 

w tym: 
– wpływy z podatków i opłat 2.424.198 zł 
– subwencje 7.804.969 zł 
– dotacje na zadania zlecone 2.895.078 zł 
– dotacje na zadania własne 839.225 zł 
– dochody z tyt. wydanych  

zezwoleń na sprzedaż napojów  
alkoholowych 80.000 zł 

– dochody jednostek budżetowych 151.800 zł 
– udziały w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 4.004.945 zł 
– dochody z majątku gminy 1.313.226 zł 
– pozostałe dochody własne 1.037.938 zł 
– środki pozyskane na zadania  

własne z innych źródeł 500 zł 
2. dochody majątkowe 20.468.516 zł 

w tym: 
– dochody z majątku gminy 1.763.000 zł 
– środki pozyskane na zadania  

własne z innych źródeł 18.705.516 zł 
Szczegółowy podział dochodów zawiera załącznik 
nr 1. 

§ 2 

Wydatki budżetu gminy wynoszą 52.589.635 zł 
z tego: 
a) wydatki bieżące 21.828.554 zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 9.507.549 zł 
– dotacje dla samorządowych  

instytucji kultury 726.646 zł 
z tego: 
– Przemkowski Ośrodek Kultury 500.000 zł 
– Miejsko-Gminna Biblioteka  

Publiczna 226.646 zł 
– dotacje celowe 255.000 zł 
– dotacje przedmiotowe 155.880 zł 
– wydatki na obsługę długu 675.000 zł 
– wydatki na realizację zadań  

określonych w programie  
profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych  
i narkomanii 80.000 zł 

b) wydatki majątkowe 30.761.081 zł 
Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów zawiera załącznik nr 2, 2 a, wykaz dotacji 

zawiera zał. nr 7,8, 9 wykaz wydatków majątko-
wych załącznik nr 3. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy wynosi 11.569.240 zł 
i zostanie sfinansowany: 
a) kredytem bankowym w kwocie 7.869.240 zł 
b) pożyczkami w kwocie 3.700.000 zł 

§ 4 

1. Przychody wynoszą 12.951.980 zł 
z tego: 
a) kredyt bankowy 8.211.980 zł 
b) pożyczki 3.700.000 zł 
c) wolne środki jako nadwyżka  

środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu, wynikająca  
z rozliczeń kredytów i pożyczek  
z lat ubiegłych 1.040.000 zł 

2. Rozchody z tytułu spłaty krajowych  
pożyczek i kredytów wynoszą 1.382.740 zł 
z tego: 
a) spłata pożyczek w Wojewódzkim  

Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we  
Wrocławiu Oddział w Legnicy 
w wysokości 702.740 zł 

b) spłata kredytów bankowych  
w wysokości 680.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5 

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją 
wieloletnich programów inwestycyjnych zgodnie  
z załącznikiem nr 3 a do uchwały. 

§ 6 

Ustala się: 
przychody i wydatki zakładu budżetowego: 
a) przychody w wysokości 2.718.630 zł 

w tym: 
– dotacje z budżetu 155.880 zł 

b) wydatki w wysokości 2.719.630 zł 
dochody własne jednostek budżetowych i wydatki 
nimi finansowane: 
a) dochody w wysokości 285.540 zł 
b) wydatki w wysokości 285.540 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6 Pal do uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3280  – Poz. 730 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej: 
– przychody w wysokości 31.000 zł 
– wydatki w wysokości 54.700 zł 
określony w załączniku nr 10 do uchwały. 

§ 8 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 
kredytów i pożyczek w wysokości 12.211.980 zł, 
z tego: 
1. na pokrycie występującego w ciągu roku deficy-

tu przejściowego w wysokości 300.000 zł, 
2. na pokrycie planowanego deficytu  

budżetu 11.569.240 zł, 
3. na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań 342.740 zł. 

§ 9 

Określa się dochody i wydatki budżetu związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości 2.895.078 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę celową w wysokości 164.115 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych  
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza do: 
1. dokonywania przeniesień w planie wydatków 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w ramach tego samego działu, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego limitu, 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania instytucji gmin-
nych i których termin zapłaty upływa w roku na-
stępnym do wysokości 500.000 zł, 

4. zaciągania zobowiązań na finansowanie wydat-
ków na wieloletnie programy inwestycyjne, na 
programy i projekty realizowane ze środków Unii 
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagra-
nicznych oraz na zadania wynikające z kontrak-
tów wojewódzkich do wysokości określonej w 
załącznikach nr 3 i nr 3 Pal do uchwały. 

§ 12 

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty 
długu i spłat gminy na koniec 2009 roku i lata na-
stępne, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Gminy i Miasta Przemków. 

§ 14 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Mia-
sta w Przemkowie oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZZCC 
RADC MIEJSKIEJ 

 
JACEK JANIKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3281  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3282  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3283  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3284  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3285  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3286  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3287  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3288  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3289  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3290  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3291  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3292  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3293  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3294  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3295  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3296  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3297  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3298  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3299  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3300  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3301  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3302  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3303  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3304  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3305  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3306  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3307  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3308  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3309  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3310  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3311  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3312  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3313  – Poz. 730 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3314  – Poz. 730 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3315  – Poz. 731 

731 

UCHWAŁA RADY GMINY PWDGÓRZYN 
NR XXXIII/282/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawiw uchwalwnia budżwtu Gminy Podgórzyn na rok 2009 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. Pdl oraz lit. Pil ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 165a, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 
ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżwtu gminy w wysokości19 684 991 zł 
1.1. Dochody bieżące 15 310 781 zł 

1.1.1. Dochody własne 7 971 590 zł 
1.1.2. Subwencja ogólna 4 211 740 zł 
1.1.3. Dotacje celowe z budżetu  

państwa 3 127 451 zł 
1.2. Dochody majątkowe 4 374 210 zł 

1.2.1. Dochody ze sprzedaży  
majątku 3 708 210 zł 

1.2.2. Wpływy z tytułu pomocy finanso-
wej udzielanej między jst na dofi-
nansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyj-
nych – ORLIK 2012  333 000 zł 

1.2.3. Dotacje celowe otrzymane z bu-
dżetu państwa na realizację inwe-
stycji i zakupów inwestycyjnych – 
ORLIK 2012  333 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Wydatki budżwtu gminy w wysokości19 907 291 zł 
1.1. Wydatki bieżące 17 065 633 zł 

1.1.1. Wynagrodzenia  
i pochodne 7 118 145 zł 

1.1.2. Dotacje 544 360 zł 
1.1.3. Wydatki na obsługę długu publicz-

nego 295 856 zł 
1.1.4. Pozostałe bieżące 9 107 272 zł 

1.2. Wydatki majątkowe 2 841 658 zł 
1.2.1. Wydatki inwestycyjne2 625 158 zł 
1.2.2. Dotacja celowa na pomoc finan-

sową udzielaną między jst na dofi-
nansowanie własnych zadań inwe-
stycyjnych i zakupów inwestycyj-
nych 216 500 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, 3 i 4. 

2. Limity wydatków na rwalizację zadań inwwsty-
cyjnych w latach 2009–2011 oraz zadania in-
wwstycyjnw jwdnorocznw – 2009 rok zgodniw  
z załącznikiwm nr 6 i 7. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości -222 300 zł 

2. Deficyt budżetu zostanie pokryty z przychodów 
Gminy w postaci: 222 300 zł 

3. Przychody budżetowe w wysokości1 196 000 zł 

3.1. zaciąganych kredytów  
w kwocie 1 196 000 zł 

3.2. zaciąganych pożyczek  
w kwocie O zł 

4. Rozchody budżetowe w wysokości 973 700 zł  
4.1. Planowana spłata kredytów  

w wysokości 571 300 zł  
4.2. Planowana spłata pożyczek  

w wysokości 402 400 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 5. 

§ 4 

1. Tworzy się rezerwę ogólną  
w wysokości 30 000 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową  
na zarządzanie kryzysowe  
w wysokości 20 000 zł 

§ 5 

1. Przychody i wydatki oraz rozliczenie z gospo-
darstw pomocniczych ustala się w następują-
cych kwotach:  
1.1. Gospodarstwo pomocnicze 

1.1.1. Przychody 335 140 zł 
w tym: dotacja  
z budżetu 58 560 zł 

1.1.2. Wydatki 329 140 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6 

1. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowych w 
wysokości: 
w tym:  
1.1. dla Gospodarstwa Pomocniczego przy 

Szkole Podstawowej w Miłkowie na dopła-
tę do obiadu dla ucznia 58 560 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7 

1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek 
budżetowych: 
1.1. Przychody 63 510 zł 
1 2. Wydatki 63 510 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 8 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wy-
sokości: 200 600 zł  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3316  – Poz. 731 

w tym 
1.1. Dla samorządowych instytucji kultury w 

wysokości 200 600 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości: 
285 200 zł 
w tym: 
2.1. Na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków w wyso-
kości 37 000 zł 

2.2. Na dofinansowanie zadań realizowanych 
na podstawie porozumień z innymi jed-
nostkami samorządu terytorialnego w wy-
sokości 54 200 zł 

2.3. Na cele publiczne związane z realizacja 
zadań gminy, których realizacja może być 
zlecona podmiotom niezaliczanym do sek-
tora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku  
w wysokości 188 000 zł 

2.4. Dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych – wspólna 
promocja gmin 6 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 9 

1. Dochody t wydatki związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z za-
łącznikiem nr 13. 

§ 10 

1. Ustala się pian przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości: 
1.1. Przychody 81 000 zł 
1.2. Wydatki 81 000 zł 

w tym inwestycyjne 30 000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14 i 6. 

§ 11 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwo-
leń na sprzedaż napojów alkoholowych w wyso-
kości 170 000 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych w wyso-
kości 168 000 zł 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie zwalczania narko-
manii w wysokości 2 000 zł 
zgodnie z załącznikiem 15. 

§ 12 

1. Upoważnia się Wójta do: 

1.1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emi-
sji papierów wartościowych na pokrycie 
wy stepującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu do wysokości 
400.000 zł.  

1.2. Prawnego zabezpieczenia kredytów wy-
mienionych w punkcie 1.1. w formie we-
ksla In Blanco. 

1.3. Zaciągania zobowiązań: 
1.3.1. Na finansowanie wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne 
na programy i projekty realizowane 
ze środków Unii Europejskiej lub 
bezzwrotnych środków zagranicz-
nych oraz na zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich do wy-
sokości określonej w załącznikach 
nr 6. 

1.3.2. Z tytułu umów, których realizacja 
w roku następnym (2010) jest nie-
zbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty 
upływa w 2010 roku na łączną, 
kwotę 400 OOO zł. 

1.4. Dokonywania zmian w planie wydatków 
polegających na przenoszeniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach tego samego działu.  

1.5. Przekazania kierownikom jednostek budże-
towych uprawnień do dokonywania prze-
niesień w planie wydatków oraz w planie 
dochodów własnych i wydatków nimi fi-
nansowanych.  

1.6. Lokowania wolnych środków budżeto-
wych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę bu-
dżetu gminy. 

§ 13 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat 
gminy na koniec 2009 roku i lata następne, zgodnie 
z załącznikiem nr 16. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2009 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy. 
 

PRZEWODNICZZCC 
RADC GMINC 

 
LEONARD JASKÓŁOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3317  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3318  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3319  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3320  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3321  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3322  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3323  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3324  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3325  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3326  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3327  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3328  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3329  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3330  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3331  – Poz. 731 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3332  – Poz. 731 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3333  – Poz. 731 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3334  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3335  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3336  – Poz. 731 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 30 –  3337  – Poz. 731 

 
 



 
 –  3338  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Rwdakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszwchnianiw: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 49 egz. PL ISSN 0239-8362 Cwna: 46,18 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 23,64 zł (w tym 7% VAT) 
 


